
Rudens gadatirgū Ventspilī – grilētas
vistas, vēži un dārzkopības padomi
Rudens gadatirgū, kas notiks 6. un 7. septembrī Ventspils Vecpilsētas tirgū, apmeklētājus priecēs ar gardām grilētām vistām, vēžiem, saldējumu, kā arī būs iespēja saņemt
noderīgus padomus dārzkopības jautājumos.
Rudens ir laiks, kad dārznieki un zaļo īkšķu īpašnieki sāk plānot nākamās sezonas darbus, un Ventspils Vecpilsētas tirgus piedāvās lielisku iespēju iegādāties rudens stādus.  Tirgū būs

pieejams plašs stādu sortiments. Audzētāji būs uz vietas, lai sniegtu vērtīgus padomus par to, kā vislabāk iestādīt un kopt augus, lai tie pavasarī priecētu ar skaistu ziedēšanu un bagātīgu ražu.

Stādu tirgū šogad piedalīsies jau ventspilniekiem labi zināmas stādu audzētavas, bet arī viena no lielākajām stādaudzētavām Latvijā “Silja”, kas būs atveduši jaunstādu katalogus 2025.

gadam, minerālmēslojumu un dārzkopības preces. Piektdien, 6.septembrī, “Silja” prezentācijas tirgū vadīs  Kurzemes pārstāve Līga Cērmane.

Ventspils tirgū parādījies jauns un gardēžiem vilinošs piedāvājums – grilētas vistas no Rendas, ko no ceturtdienas, 5. septembra, piedāvā Eva. Papildus tam apmeklētājiem Rudens gadatirgus

laikā ir iespēja nobaudīt arī grilētu cauraudzīti ar vai bez kauliņa, kā arī kūpinātas vistas.

Sestdien, 7. septembrī, Ventspils tirgus apmeklētājus sagaida ekskluzīvs un reti pieejams piedāvājums no “Indras zivis” Bērzciemā – tiks vārīti vēži, kas ir īsta delikatese. Papildus būs iespēja

nobaudīt karsti kūpinātas zivis, kā arī dažādus iecienītus zivju produktus no “Reiņa zivis”.

Nepalaidiet garām šo īpašo iespēju izbaudīt gardumus, kas Ventspilī ir pieejami īpašos gadījumos! Gardumu klāstu bagātina arī citu tirgotāju piedāvājumi, padarot tirgu par īstu gardēžu

galamērķi.


